R. Dilexisti justitiam. lxxx.

Lectio vi

FUIT illi corpus imbecillum ,  
Et obnoxius sexus injuriæ :  
verumtamen omnium horum im-  
becillitatem advéniens grætia oc-  
cultavit Nihil enim est , nihil pla-  
ne poténtius est eo , qui magno  
cum stúdio Dei timorem hábeat  
in mente desixum ; sed quamvis  
ignes , quamvis ferrum , quam-  
vis bestias , quamvis aliud quid-  
vis minéntur hostes , omnia nul-  
lo negotio contémnit : quod úti-  
que Beata ista etiam fecit.

R. Fallax grætia. lxxxj.

## COMMUNE

### DEDICATIONIS ECCLESIE.

¶ Notandum quod , si fuerit  
infra tempus Paschale servanda  
est Rubrica posita supra. xxvij.

Ad Vesp. Aha et Capit. de Land.  
xc. Psalmi de Dñica. 89. et loco  
ult. Ps. Lauda, Jerúsalem. 102.

### Hymnus.

COELESTIS Urbs Jerúsalem ,

Beata pacis visio ,

Quæ celsa de viventibus

Saxis ad astra tolleris ,

Sponsæque ritu cíngeris

Mille Angelorum millibus.

¶ sorte nupta próspera ,

Dotata Patris glória ,

Respærsa Sponsi grætia ,

Regina formosissima ,

Christo jugata Príncipi ,

Cœli coruscæ Cívitas .

Hic margaritis émican ,

Paténtque cunctis ostia :

Virtute namque prævia

Mortalis illuc ducitur ,

Amore Christi péritus

Torménta quisquis sustinet .

¶ calpri salubris scutibus ,

Et tunsiōne plúrima ,

**Fabri polita malleo**  
**Hanc soxa molem cōstruunt,**  
**Aptisque juncta nēxibus**  
**Locantur in fastigio.**  
**Dēens Parēnti débitum**  
**Sit usquequāque Altissimo,**  
**Natōque Patris único,**  
**Et inclyto Paracito,**  
**Cui laus, potēstas, glória**  
**Æterna sit per sēcula. Amen.**  
**F. Hoc est domus Dómini firmiter adificata. R. Bene fundata**  
**est supra firmam petram.**

Ad Magnificat. Aña.

**Sanctificavit Dóminus \*** tabernaculum suum : quia **huc** est domus Dei, in qua invocabitur nomen ejus, de quo scriptum est : Et erit nomen meum ibi, dicit Dóminus.

Oratio ut ad Laudes.

Ad Matutinum, Invitatorium.  
**Domum Dei** decet sanctitudo : \* Sponsum ejus Christum adoramus in ea. Ps. Venite. t.

Hymnus. Cœlestis, ut supra.

In primo Nocturno.  
Aña. Tollite \* portas, príncipes, vestras, et elevámini, portæ æternæ.

Psalmus 23.

**D**omi ni est terra, et plenitudo ejus : \* orbis terrarum, et universi, qui habitant in eo. Quia ipse super maria fundavit eum : \* et super flūmina preparavit eum.

Quis ascéndet in montem Dómini ? \* aut quis stabit in loco sancto ejus ?

Innocens manib⁹, et mundo corde, \* qui non accépit in vano animam suam, nec juravit in dolo próximo suo.

Hic accipiet benedictionem a Dómino : \* et misericordiam a Deo salutari suo.

Hac est generatio querentium eum, \* querentium faciem Dei Jacob.

Attollite portas, príncipes, vestras, et elevámini, portæ æternæ : \* et introibit Rex gloriae. Quis est iste Rex gloriae ? \* Dóminus fortis, et potens : Dóminus potens in prælio.

Attollite portas, príncipes, vestras, et elevámini, portæ æternæ : \* et introibit Rex gloriae. Quis est iste Rex gloriae ? \* Dóminus virtutum ipse est Rex gloriae.

Aña. Tollite portas, príncipes, vestras, et elevámini, portæ æternæ.

Aña. Erit mihi \* Dóminus in Deum, et lapis iste vocabitur Domus Dei.

Psalmus 4.

**D**rus noster refugium, et virtus : \* adjutor in tribulatiōibus, quæ invenérunt nos nimis. Propterea non timébimus, dum turbabitur terra : \* et transfréntur montes in cor maris. donuérunt, et turbatæ sunt aquæ eorum : conturbatæ sunt montes in fortitudine ejus, fluminis impetus latifat civitatem Dei : \* sanctificavit tabernaculum suum Altissimus. Deus in medio ejus, non commovebitur : \* adjuvabit eam Deus manu dilúculo. Conturbatæ sunt gentes, et inclinata sunt regna ; \* dedit vocem suam, mota est terra.

Dóminus virtutum nobiscum : \* suscéptor noster Deus Jacob. Venite, et videte opera Dómini, quæ pósuit prodigia super terram : \* auferens bella usque ad finem terre.

Areum cónteret, et confringet arma : \* et scuta comburēt igni. Vacate, et videte quóniam ego sum Deus : \* exaltabor in gentibus, et exaltabor in terra.

Dóminus virtutum nobiscum : \* suscéptor noster Deus Jacob.

Aña. Erit mihi Dóminus in Deum, et lapis iste vocabitur domus Dei.

Aña. Edificavit \* Moyses altare Dómino Deo.

Psalmus 47.

**M**agnus Dóminus, et laudabilis nimis : \* in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus.

Iundatur exultatiōne universa teræ mons Sion, \* latera Aquilonis, civitas Regis magni.

**D**eus in dómibus ejus cognoscé-  
tur, \* cùm suscipiet eam.

**Q**uóniam ecce reges terræ con-  
gregati sunt : \* convenérunt in  
unum.

**I**psi vidéntes sic admiráti sunt,  
conturbati sunt , commoti sunt :  
\* tremor apprehéndit eos.

**I**bi dolóres ut parturiéntis , \* in  
spíitu veheménti cónteres na-  
ves Tharsis.

**S**icut audívimus, sic vídimus in  
civitáte Dómini virtútum, in ci-  
vitáte Dei nostri : \* Deus fundá-  
vit eam in aeternum.

**S**uscípimus Deus misericórdiam  
tuam , \* in médio templi tui.

**S**ecundum nomen tuum, Deus,  
sic et laus tua in fines terræ : \*  
justitia plena est déxtera tua.

**L**aetétur mons Sion , et exultent  
filii Iudeæ,\* propter judicia tua,  
Dómine.